
 
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

12.10.2021 № 663 
 
 

Про переведення дачного (садового) будинку  

гр. Венгер М. Б. у житловий 

  

Розглянувши звернення гр. Венгера Михайла Богдановича від 16.09.2021 р. 

щодо переведення дачного (садового) будинку, який розташований за адресою: 

Львівська обл., Золочівський р-н., с. Єлиховичі, садівницьке товариство 

«Горицвіт», буд. 21 у житловий будинок, копію паспорта гр. Венгера М. Б. № КВ 

523144, виданого 10.11.2000 р. Золочівським РВ УМВСУ у Львівській обл., копію 

довідки №1919-11-02374 від 15.12.2011 про присвоєння ІПН гр. Венгеру М. Б., 

копію витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності № 252387279 від 13.04.2021 р., діючи відповідно до ст. 

30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. та 

Порядку переведення дачних і садових будинків, що відповідають державним 

будівельним нормам, у житлові будинки, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 29 квітня 2015 р. № 321, приймаючи до уваги поданий звіт 

про проведення технічного огляду дачного (садового) будинку від  08.09.2021  р., 

виконавчий комітет міської ради – 
 

В И Р І Ш И В : 

1. Садовий  будинок  загальною  площею  87,9  кв. м,  житловою площею 

61,2 кв. м, що належить гр. Венгеру Михайлу Богдановичу на підставі витягу з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно № 252387279 від  

13.04.2021 р., розташований  на земельній ділянці для ведення садівництва 

площею 0,0546 га за адресою: Львівська обл., Золочівський р-н., с. Єлиховичі, 

садівницьке товариство «Горицвіт», будинок 21, перевести у житловий будинок. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

Міський голова     (підпис)          Ігор ГРИНЬКІВ 


